contratação da empresa CONRADO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA,  inscrita sob o 

CNPJ: 62.419.431/0001-44,   que tem como objeto a contratação de prestação de 

serviços especializados de medicina para a secretaria de municipal de Saúde do 

Município de Presidente Tancredo Neves, com o valor global estimado de R$ 

215.176,96 (DUZENTOS E QUINZE MIL CENTO E SETENTA E SEIS REAIS E 

NOVENTA E SEIS CENTAVOS.)  anualmente. 

Presidente Tancredo Neves/Ba 24 de outubro de 2025 

Josué Paulo dos Santos Filho  

Prefeito Municipal